
Class. Categoria

Llicencia /

Data de Naix.

COGNOM, NOM /

CLUB

80 m.

Tanques Alçada Pes 200 m.

Total

1a.Jornada

CT-12409 MOLERO PEREZ, MARI PAZ 23,34 1,04 7,55 43,31

05/12/1962 CE PENEDES 11 379 497 97

Class. Categoria

Llicencia /

Data de Naix.

COGNOM, NOM /

CLUB Llargada Javelina 800 m.

Total

1a.Jornada

CT-12409 MOLERO PEREZ, MARI PAZ 2,61 17,01 03:46,96

05/12/1962 CE PENEDES 155 333 219

Class. Categoria

Llicencia /

Data de Naix.

COGNOM, NOM /

CLUB

PUNTS

FINALS

CT-12409 MOLERO PEREZ, MARI PAZ

05/12/1962 CE PENEDES

2a. JORNADA ( 19/05/2013 - Matí )

1 W-50 707

CLASSIFICACIÓ FINAL

1 W-50 1.691

1 W-50 984

III CAMPIONAT DE CATALUNYA DE HEPTATLÓ
CAMBRILS
18-19/05/2013

1a. JORNADA ( 18/05/2013 - Tarda )



80 metres Tanques ( 0,76 m.)

1a. Serie +1,7 m/s.

1 300 MOLERO PEREZ, MARIA PAZ 05/12/1962 CE PENEDES 23,34 11

SALT D'ALÇADA

1 300 MOLERO PEREZ, MARIA PAZ 05/12/1962 CE PENEDES 1,04 496

LLANÇAMENT DEL PES ( 3 Kgs. )

1 300 MOLERO PEREZ, MARIA PAZ 05/12/1962 CE PENEDES 7,55 7,52 7,15 7,55 497

200 metres

1a. Serie -1,2 m/s.

1 300 MOLERO PEREZ, MARIA PAZ 05/12/1962 CE PENEDES 43,31 97

SALT de LLARGADA

2,61 2,6 2,54 2,61
+2,5 +0,0 +2,3 +2,5

LLANÇAMENT de la JAVELINA ( 0,500 Kgs. )

1 300 MOLERO PEREZ, MARIA PAZ 05/12/1962 CE PENEDES 17,01 14,06 15,79 17,01 333

800 metres

1 300 MOLERO PEREZ, MARIA PAZ 05/12/1962 CE PENEDES 03:46,96 219

CE PENEDES

III CAMPIONAT DE CATALUNYA DE HEPTATLÓ
CAMBRILS
18-19/05/2013

1551 300 MOLERO PEREZ, MARIA PAZ 05/12/1962



Class. Categoria

Llicencia /

Data de Naix.

COGNOM, NOM /

CLUB 100 m. Llargada Pes Alçada 400m

Total

1a.Jornada

CT-20741 BARCENA SALUDES, RICARDO 11,96 5,51 7,65 1,60 00:56,61

29/04/1976 Lleida UA 689 519 362 496 613

CT-5309 RUIZ CILLER, JOSE IGNACIO 12,78 5,24 9,67 1,57 01:03,71

25/11/1974 CORNELLA ATL. 534 461 487 472 363

CL-20413 DONAIRE MALAGELADA, JOSEP 12,47 4,90 7,88 1,51 01:02,28

20/01/1978 GEIEG 591 392 376 419 409

CT-17561 FORNIES CAMER, ANTONIO 13,01 4,45 6,52 1,45 01:06,25

31/12/1966 CA TARRAGONA 633 409 356 457 414

CT-9105 MACIAS CASTRO, MANUEL 14,53 4,45 5,53 1,24 01:06,91
05/09/1965 BARCELONA ATLETISME 387 409 286 290 393

CT-17437 NIN CASAS, JOSEP XAVIER 13,27 4,80 7,99 1,36 00:58,79

05/03/1961 CA NOU BARRIS 631 550 423 419 740

CT-15482 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12,24 5,23 10,30 1,39 01:10,92

12/05/1963 Lleida UA 856 679 611 472 345

CT-13552 ROF COSTALS, RICARD 13,1 4,04 9,45 1,36 01:08,67

28/07/1961 JA SABADELL 693 375 550 441 409

CT-12555 FERRANDO BADELL, PERE 14,37 4,15 7,95 1,30 01:08,82

01/05/1962 CA CAMBRILS 480 400 444 396 405

CT-21320 LOPEZ PAEZ, JOSE ANTONIO 14,64 4,65 8,8 1,33 01:11,47

09/05/1958 PRATENC AA 511 608 557 488 399

CT-19371 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 14,13 4,1 7,20 1,42 01:14,52

15/09/1954 A.C.A.VETERANS 591 455 434 577 317

CT-4384 AUBAREDA PAMIES, EMILI Ret. 3,96 7,82 1,33 Ret.

03/04/1956 FACVAC 0 419 481 488 0

CL-20917 GARCIA MEDINA, BERTI 15,47 4,06 6,00 1,21 01:16,07
03/09/1952 ACA VETERANS 464 525 336 441 347

CT-18394 GRIÑANT ALMAGRO, FRANCISCO 16,76 3,39 6,56 1,09 01:28,80

04/08/1947 BARCELONA ATL. 371 409 421 396 146

Class. Categoria

Llicencia /

Data de Naix.

COGNOM, NOM /

CLUB 110m.T Disc Perxa Javelina 1.500 m.

Total

2a.Jornada

CT-20741 BARCENA SALUDES, RICARDO 16,89 20,14 2,40 33,47 04:42,06

29/04/1976 Lleida UA 653 280 229 354 683

CT-5309 RUIZ CILLER, JOSE IGNACIO 19,03 28,75 3,10 40,99 05:55,68

25/11/1974 CORNELLA ATL. 446 448 393 464 295

CL-20413 DONAIRE MALAGELADA, JOSEP 22,17 18,96 2,50 21,87 05:37,86

20/01/1978 GEIEG 211 258 251 190 375

CT-17561 FORNIES CAMER, ANTONIO Ret. 22,23 1,70 26,19 06:35,46

31/12/1966 CA TARRAGONA 0 402 130 309 261

CT-9105 MACIAS CASTRO, MANUEL
05/09/1965 BARCELONA ATLETISME

CT-17437 NIN CASAS, JOSEP XAVIER 20,28 25,20 2,10 29,54 04:44,64

05/03/1961 CA NOU BARRIS 391 381 257 388 892

CT-15482 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 20,64 27,72 2,60 30,43 Ret.

12/05/1963 Lleida UA 363 432 403 404 0

CT-13552 ROF COSTALS, RICARD 19,86 26,08 2,30 28,23 06:35,63
28/07/1961 JA SABADELL 425 399 314 365 327

CT-12555 FERRANDO BADELL, PERE 31,30 29,92 2,10 28,86 05:54,58

01/05/1962 CA CAMBRILS 314 476 257 376 506

CT-21320 LOPEZ PAEZ, JOSE ANTONIO 21,97 32,00 2,40 26,63 05:56,02

09/05/1958 PRATENC AA 327 574 396 379 578

CT-19371 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 20,31 17,87 2,60 20,85 07:20,02

15/09/1954 A.C.A.VETERANS 455 269 462 270 199

CT-4384 AUBAREDA PAMIES, EMILI Ret. 23,08 2,00 25,86 Ret.

03/04/1956 FACVAC 0 379 271 364 0

CL-20917 GARCIA MEDINA, BERTI Ret. 20,07 Nuls 22,21 06:11,59
03/09/1952 ACA VETERANS 0 297 0 319 589

CT-18394 GRIÑANT ALMAGRO, FRANCISCO Ret. 24,1 1,80 19,82 07:02,86

04/08/1947 BARCELONA ATL. 0 426 305 313 459

1 M-60 1.205

4 1.929

M-552

3

1.655

1.014

4

M-50

2.125

M-45

M-35

3 1.285

CLASSIFICACIÓ FINAL

III CAMPIONAT DE CATALUNYA DE DECATLO
CAMBRILS
18-19/05/2013

1 2.763

3 2.468

2.269

1a. JORNADA ( 18/05/2013 - Tarda )

2.679

3 1.830

1 2.254

1 M-65 1.503

M-50

1 1.102

2 1.602

AB.

1 2.309

Abandona

1 2.563

M-45

2a. JORNADA ( 19/05/2013 - Matí )

1 2.199

2.963

1

2

1.388

2 2.046

2.3742

1 M-65 1.743

2.1131 M-60

2.317

1

2

1.765

3

M-55

3

M-35

2.187



Class. Categoria

Llicencia /

Data de Naix.

COGNOM, NOM /

CLUB

PUNTS

FINALS

CT-20741 BARCENA SALUDES, RICARDO

29/04/1976 Lleida UA

CT-5309 RUIZ CILLER, JOSE IGNACIO

25/11/1974 CORNELLA ATL.

CL-20413 DONAIRE MALAGELADA, JOSEP

20/01/1978 GEIEG

CT-17561 FORNIES CAMER, ANTONIO

31/12/1966 CA TARRAGONA

CT-9105 MACIAS CASTRO, MANUEL
05/09/1965 BARCELONA ATLETISME

CT-17437 NIN CASAS, JOSEP XAVIER

05/03/1961 CA NOU BARRIS

CT-15482 GONZALEZ BLANCO, JOSEP

12/05/1963 Lleida UA

CT-13552 ROF COSTALS, RICARD
28/07/1961 JA SABADELL

CT-12555 FERRANDO BADELL, PERE

01/05/1962 CA CAMBRILS

CT-21320 LOPEZ PAEZ, JOSE ANTONIO

09/05/1958 PRATENC AA

CT-19371 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS

15/09/1954 A.C.A.VETERANS

CT-4384 AUBAREDA PAMIES, EMILI

03/04/1956 FACVAC

CL-20917 GARCIA MEDINA, BERTI
03/09/1952 ACA VETERANS

CT-18394 GRIÑANT ALMAGRO, FRANCISCO

04/08/1947 BARCELONA ATL.

1 M-60 3.318

4.054

M-552

3

4.029

2.402

M-35

3 3.472

3.246

M-45

1 5.072

2 4.565

3

M-50

4

4.298

1 3.371

AB.

1 4.817

2

1 M-65

4.878

4.363

1

RÈCORD de CATALUNYA

RÈCORD de CATALUNYA



100 metres llisos

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1a. Serie +2,0
1 301 BARCENA SALUDES, RICARDO 29/04/1976 LLEIDA UA. 11"96 689

2 303 DONAIRE MALAGELADA, JOSEP 20/01/1978 GEIEG 12"47 591

3 302 RUIZ CILLER, JOSE IGNACIO 25/11/1974 CORNELLÀ AT. 12"78 534

4 304 FORNIES CAMER, ANTONIO 31/12/1966 CA TARRAGONA 13"01 633

5 305 MACIAS CASTRO, MANUEL 05/09/1965 BARCELONA ATL. 14"53 387

12"21 786

2a. Serie +2,0 m/s.
1 309 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/1963 LLEIDA UA. 12"24 856

2 307 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 J.A. SABADELL 13"10 693

3 306 NIN CASAS, JOSEP XAVIER 05/03/1961 CA NOU BARRIS 13"44 631

4 308 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 C.A. CAMBRILS 14"37 480

3a. Serie +1,7 m/s.
1 310 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 15/09/1954 A.C.A. VETERANS 14"13 591

2 311 LOPEZ PAEZ, JOSE ANTONIO 09/05/1958 PRATENC AA 14"64 511

3 313 GARCIA MEDINA, BERTI 03/09/1952 A.C.A. VETERANS 15"47 464

4 314 GRIÑANT ALMAGRO, FRANCISCO 04/08/1947 BARCELONA ATL. 16"76 371

312 AUBAREDA PAMIES, EMILI 03/04/1956 FACVAC Ret. 0

SALT DE LLARGADA
      

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

Independent 5,51 5,23 5,37 5,51

m/s. +1,3 +0,0 -1,1 +1,3

CORNELLÀ ATL. 5,07 5,24 5,11 5,24

m/s. +1,3 -0,8 -1,3 -0,8

LLEIDA UA. 5,23 5,10 5,10 5,23

m/s. +1,8 +0,0 -1,4 +1,8

GEIEG 4,66 4,58 4,90 4,90

m/s. +1,4 +0,0 -1,1 -1,1

CA NOU BARRIS 4,75 4,33 4,51 4,75

m/s. +0,8 +0,0 -1,6 +0,8

PRATENC AA. 4,45 4,65 4,35 4,45

m/s. +0,1 +0,0 -2,0 +0,1

CA TARRAGONA 4,45 4,42 4,31 4,45

m/s. +1,6 +0,0 -1,2 +1,6

BARCELONA ATL. 4,32 4,18 4,45 4,45

m/s. +0,9 +0,0 -1,7 -1,7

C.A. CAMBRILS 4,15 X 3,92 4,15

m/s. +1,2 -1,5 +1,2

A.C.A. VETERANS 3,98 4,02 4,10 4,10

m/s. +1,3 +0,0 -1,3 -1,3
A.C.A. VETERANS 4,06 X 3,84 4,06

m/s. +1,2 -1,3 +1,2

J.A. SABADELL 4,04 4,03 3,81 4,04

m/s. -0,1 -0,6 -1,6 -0,1

FACVAC 3,77 3,96 - 3,96

m/s. +1,5 +0,0 +0,0

BARCELONA ATL. 3,34 3,39 X 3,39

m/s. +0,0 -0,9 -0,9

LLANÇAMENT DEL PES

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

M-35 7,260 Kgs.
1 302 RUIZ CILLER, JOSE IGNACIO 25/11/1974 CORNELLÀ AT. 9,05 9,67 9,18 9,67 487

2 303 DONAIRE MALAGELADA, JOSEP 20/01/1978 GEIEG 7,88 7,30 5,50 7,88 376

3 301 BARCENA SALUDES, RICARDO 29/04/1976 LLEIDA UA 7,10 7,65 X 7,65 362

M-45 7,260 Kgs.
1 304 FORNIES CAMER, ANTONIO 31/12/1966 CA TARRAGONA 6,52 6,48 X 6,52 356

312

3

4

5

6

7

10

9

13

310

313

307

308

GRIÑANT ALMAGRO, FRANCISCO14 314

11

12

FERRANDO BADELL, PERE

04/08/1947 409

2 302

309

303

306

311

304

ROF COSTALS, RICARD

419

409

455

GARCIA MEDINA, BERTI 03/09/1952 525

400

AUBAREDA PAMIES, EMILI
03/04/1956

ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 15/09/1954

28/07/1961 375

550

LOPEZ PAEZ, JOSE ANTONIO 09/05/1958 608

01/05/1962

392

BARCENA SALUDES, RICARDO 29/04/1976

GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/1963

NIN CASAS, JOSEP XAVIER 05/03/1961

III CAMPIONAT DE CATALUNYA DE DECATLO
CAMBRILS
18-19/05/2013

RUIZ CILLER, JOSE IGNACIO 25/11/1974 461

3011 519

3058

679

DONAIRE MALAGELADA, JOSEP 20/01/1978

FORNIES CAMER, ANTONIO 31/12/1966

409MACIAS CASTRO, MANUEL 05/09/1965



2 305 MACIAS CASTRO, MANUEL 05/09/1965 BARCELONA ATL. 5,53 X 5,50 5,53 286

M-50 6 Kgs.
1 309 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/1963 LLEIDA UA. 10,24 9,9 10,30 10,30 611

2 307 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 J.A. SABADELL 9,29 9,28 9,45 9,45 550

3 308 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 C.A. CAMBRILS 7,94 7,70 7,95 7,95 444

4 306 NIN CASAS, JOSEP XAVIER 05/03/1961 CA NOU BARRIS 7,52 7 7,65 7,65 423

M-55 6 Kgs.
1 311 LOPEZ PAEZ, JOSE ANTONIO 09/05/1958 PRATENC AA 7,94 8,80 X 8,80 557

2 312 AUBAREDA PAMIES, EMILI 03/04/1956 FACVAC 7,50 7,70 7,82 7,82 481

3 310 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 15/09/1954 A.C.A.  VETERANS 7,20 6,97 7,19 7,20 434

M-60 5 Kgs.
1 313 GARCIA MEDINA, BERTI 03/09/1952 A.C.A. VETERANS 5,62 5,94 6,00 6,00 336

M-65 5 Kgs.
1 314 GRIÑANT ALMAGRO, FRANCISCO 04/08/1947 BARCELONA ATL. 6,20 5,80 6,55 6,55 421

SALT D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 301 BARCENA SALUDES, RICARDO 29/04/1976 Independent 1,60 496

2 302 RUIZ CILLER, JOSE IGNACIO 25/11/1974 CORNELLÀ AT. 1,57 472

3 303 DONAIRE MALAGELADA, JOSEP 20/01/1978 GEIEG 1,51 419

4 304 FORNIES CAMER, ANTONIO 31/12/1966 CA TARRAGONA 1,45 457

5 310 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 15/09/1954 A.C.A.  VETERANS 1,42 577

6 309 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/1963 LLEIDA UA. 1,39 472

7 307 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 J.A. SABADELL 1,36 441

8 311 LOPEZ PAEZ, JOSE ANTONIO 09/05/1958 PRATENC AA 1,33 488

9 312 AUBAREDA PAMIES, EMILI 03/04/1956 FACVAC 1,33 488

10 306 NIN CASAS, JOSEP XAVIER 05/03/1961 CA NOU BARRIS 1,33 419

11 308 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 C.A. CAMBRILS 1,30 396

12 305 MACIAS CASTRO, MANUEL 05/09/1965 BARCELONA ATL. 1,24 290

13 313 GARCIA MEDINA, BERTI 03/09/1952 A.C.A. VETERANS 1,21 441

14 314 GRIÑANT ALMAGRO, FRANCISCO 04/08/1947 BARCELONA  ATLETISME 1,09 396

400 metres llisos

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1a. Serie    
1 301 BARCENA SALUDES, RICARDO 29/04/1976 Independent 56"61 613

2 303 DONAIRE MALAGELADA, JOSEP 20/01/1978 GEIEG 1:02"28 409

3 302 RUIZ CILLER, JOSE IGNACIO 25/11/1974 CORNELLÀ ATLÈTIC 1:03"71 363

4 304 FORNIES CAMER, ANTONIO 31/12/1966 CA TARRAGONA 1:06"25 414

5 305 MACIAS CASTRO, MANUEL 05/09/1965 BARCELONA ATL. 1:06"91 393

2a. Serie
1 306 NIN CASAS, JOSEP XAVIER 05/03/1961 CA NOU BARRIS 59"00 740

2 307 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 J.A. SABADELL 1:08"67 409

3 308 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 C.A. CAMBRILS 1:08"82 405

4 309 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/1963 LLEIDA UA. 1:10"92 345

3a. Serie
1 311 LOPEZ PAEZ, JOSE ANTONIO 09/05/1958 PRATENC AA 1:11"47 399

2 310 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 15/09/1954 A.C.A.  VETERANS 1:14"52 317

3 313 GARCIA MEDINA, BERTI 03/09/1952 A.C.A. VETERANS 1:16"07 347

4 314 GRIÑANT ALMAGRO, FRANCISCO 04/08/1947 BARCELONA  ATLETISME 1:28"80 146

312 AUBAREDA PAMIES, EMILI 03/04/1956 FACVAC RET. 0

     

110 metres Tanques   
  

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1a. Serie +2,3 m/s.

1 301 BARCENA SALUDES, RICARDO 29/04/1976 LLEIDA UA 16"89 653

2 302 RUIZ CILLER, JOSE IGNACIO 25/11/1974 CORNELLÀ ATLÈTIC 19"03 446

3 303 DONAIRE MALAGELADA, JOSEP 20/01/1978 GEIEG 22"17 211

4 304 FORNIES CAMER, ANTONIO 31/12/1966 CA TARRAGONA RET. 0

100 metres Tanques ( 0,91 m.)

2a. Serie +0,0 m/s.    
1 307 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 J.A. SABADELL 19"86 425

2 306 NIN CASAS, JOSEP XAVIER 05/03/1961 C.A. NOU BARRIS 20"28 391

3 309 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/1963 LLEIDA UA. 20"64 363

4 308 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 C. A.  CAMBRILS 21"30 314

  



100 metres Tanques ( 0,91 m.)

3a. Serie +1,3 m/s.
1 310 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 15/09/1954 A.C.A.  VETERANS 20"31 455

2 311 LOPEZ PAEZ, JOSE ANTONIO 09/05/1958 PRATENC AA 21"97 327

3 312 AUBAREDA PAMIES, EMILI 03/04/1956 FACVAC RET. 0

100 metres Tanques ( 0,84 m.)

3a. Serie +1,3 m/s.
314 GRIÑANT ALMAGRO, FRANCISCO 04/08/1947 BARCELONA  ATLETISME RET. 0

313 GARCIA MEDINA, BERTI 03/09/1952 A.C.A. VETERANS RET. 0

LLANÇAMENT DE DISC

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

M-35 2 Kg.
1 302 RUIZ CILLER, JOSE IGNACIO 25/11/1974 CORNELLÀ ATLÈTIC X 28,75 X 28,75 448

2 301 BARCENA SALUDES, RICARDO 29/04/1976 Independent 20,14 19,05 19,51 20,14 280

3 303 DONAIRE MALAGELADA, JOSEP 20/01/1978 GEIEG 18,96 X 14,95 18,96 258

M-45 2 Kg.
1 304 FORNIES CAMER, ANTONIO 31/12/1966 CA TARRAGONA X 22,23 21,39 22,23 402

M-50
1 308 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 C. A.  CAMBRILS 29,92 29,42 28,34 29,92 476

2 309 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/1963 LLEIDA UA. 27,72 22,87 27,24 27,72 432

3 307 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 J.A. SABADELL 25,72 26,08 25,98 26,08 399

4 306 NIN CASAS, JOSEP XAVIER 05/03/1961 C.A. NOU BARRIS 24,55 25,20 24,98 25,20 381

M-55 1,5 Kg.
1 311 LOPEZ PAEZ, JOSE ANTONIO 09/05/1958 PRATENC AA 32,00 31,03 31,19 32,00 574

2 312 AUBAREDA PAMIES, EMILI 03/04/1956 FACVAC 23,08 21,65 X 23,08 379

3 310 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 15/09/1954 A.C.A.  VETERANS 17,87 X 17,15 17,87 269

M-60 1 Kg.
1 313 GARCIA MEDINA, BERTI 03/09/1952 A.C.A. VETERANS 18,96 20,07 19,02 20,07 297

     
M-65
1 314 GRIÑANT ALMAGRO, FRANCISCO 04/08/1947 BARCELONA  ATLETISME 23,09 24,10 22,01 24,10 426

SALT AMB PERXA   
   

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 302 RUIZ CILLER, JOSE IGNACIO 25/11/1974 CORNELLÀ ATLÈTIC 3,10 393

2 309 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/1963 LLEIDA UA. 2,60 403

3 310 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 15/09/1954 A.C.A.  VETERANS 2,60 462

4 303 DONAIRE MALAGELADA, JOSEP 20/01/1978 GEIEG 2,50 251

5 301 BARCENA SALUDES, RICARDO 29/04/1976 Independent 2,40 229

6 311 LOPEZ PAEZ, JOSE ANTONIO 09/05/1958 PRATENC AA 2,40 396

7 307 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 J.A. SABADELL 2,30 314

8 306 NIN CASAS, JOSEP XAVIER 05/03/1961 C.A. NOU BARRIS 2,10 257

9 308 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 C. A.  CAMBRILS 2,10 257

10 312 AUBAREDA PAMIES, EMILI 03/04/1956 FACVAC 2,00 271

11 314 GRIÑANT ALMAGRO, FRANCISCO 04/08/1947 BARCELONA  ATLETISME 1,80 305

12 304 FORNIES CAMER, ANTONIO 31/12/1966 CA TARRAGONA 1,70 130

313 GARCIA MEDINA, BERTI 03/09/1952 A.C.A. VETERANS Nuls 0

LLANÇAMENT DE JAVELINA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

M-35 800 grs
1 302 RUIZ CILLER, JOSE IGNACIO 25/11/1974 CORNELLÀ ATLÈTIC 40,99 X 39,05 40,99 464

2 301 BARCENA SALUDES, RICARDO 29/04/1976 LLEIDA UA 30,24 31 33,47 33,47 354

3 303 DONAIRE MALAGELADA, JOSEP 20/01/1978 GEIEG X 18,91 21,87 21,87 190

M-45 800 grs
1 304 FORNIES CAMER, ANTONIO 31/12/1966 CA TARRAGONA 22,53 X 26,19 26,19 309

M-50 700 grs.
1 309 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/1963 LLEIDA UA. 29,63 29,53 30,43 30,43 404

2 306 NIN CASAS, JOSEP XAVIER 05/03/1961 C.A. NOU BARRIS 26,7 29,54 X 29,54 388

3 308 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 C. A.  CAMBRILS 28,86 27,94 X 28,86 376

4 307 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 J.A. SABADELL 27,44 28,23 X 28,23 365

M-55 700 grs
1 311 LOPEZ PAEZ, JOSE ANTONIO 09/05/1958 PRATENC AA 26,63 25,88 X 26,63 379



2 312 AUBAREDA PAMIES, EMILI 03/04/1956 FACVAC 23,76 25,37 25,86 25,86 364

3 310 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 15/09/1954 A.C.A.  VETERANS 20,85 19,97 X 20,85 270

M-60 600 grs
313 GARCIA MEDINA, BERTI 03/09/1952 A.C.A. VETERANS 17,28 X 22,21 22,21 319

M-65 600 grs
1 314 GRIÑANT ALMAGRO, FRANCISCO 04/08/1947 BARCELONA  ATL 19,82 18,52 19,29 19,82 313

    

1.500 metres llisos  
    

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 301 BARCENA SALUDES, RICARDO 29/04/1976 LLEIDA UA 04:42,06 683

2 306 NIN CASAS, JOSEP XAVIER 05/03/1961 C.A. NOU BARRIS 04:44,64 892

3 303 DONAIRE MALAGELADA, JOSEP 20/01/1978 GEIEG 05:37,86 375

4 308 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 C. A.  CAMBRILS 05:54,58 506

5 302 RUIZ CILLER, JOSE IGNACIO 25/11/1974 CORNELLÀ ATLÈTIC 05:55,68 295

6 311 LOPEZ PAEZ, JOSE ANTONIO 09/05/1958 PRATENC AA 05:56,02 578

7 313 GARCIA MEDINA, BERTI 03/09/1952 A.C.A. VETERANS 06:11,59 589

8 304 FORNIES CAMER, ANTONIO 31/12/1966 CA TARRAGONA 06:35,46 261

9 307 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 J.A. SABADELL 06:35,63 327

10 314 GRIÑANT ALMAGRO, FRANCISCO 04/08/1947 BARCELONA  ATLETISME 07:02,86 459

11 310 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 15/09/1954 A.C.A.  VETERANS 07:20,02 199

312 AUBAREDA PAMIES, EMILI 03/04/1956 FACVAC RET. 0

309 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/1963 LLEIDA UA. RET. 0
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